

Lagervaror		Kvantitet	Styckepreis	Totalt	Notering
Totalt			11,9		
K2					
Singelrail 36, 4,4m		21	300	6 300 kr	
MC UNIVERSAL CLAMP ONEMID BLACK SET 30-42MM		53	11,9	1 113 kr	
EC UNIVERSAL CLAMP ONEEND BLACK 30-42MM		525	11,9	11 025 kr	
DS-MEDI SET små		45	11,9	4 284 kr	
DS-MEDI SET breda		289	11,9	27 513 kr	
Roof hooks		296	11,9	29 870 kr	
Speedclips		2466	11,9	19 661 kr	
Speedlock		140	11,9	3 499 kr	
Connectors		550	11,9	22 908 kr	
EndCap		500		2 500 kr	
Träplattor		365		14 000 kr	
DESEG system					
Rails				- kr	
Endklämmor		93		5 000 kr	
Midklämmor		221		12 000 kr	
MAFI					
Rails		125	212	42 400 kr	
Plegel Spacer (500st)		1067	9	9 603 kr	
Multi clamps (200st)		250	31	7 750 kr	
Betång skruv (300st)		44		11 572 kr	
Betång skruv (50st)		12,5	75	1 687 kr	
Plåt skruv (300st)		1,5	794	1 191 kr	
Flange bolt (300st)		2		7 890 kr	
Speed clip Mafi (150st)		4		19 669 kr	
Join kit (20st)		1500	25	37 500 kr	
Roof tile bracket (250st)		1250	60	75 000 kr	
Concreat Tile bracket (250st)		1400	59	82 600 kr	
End cap (500st)		1000	4	4 000 kr	
klisterlapp (500st)		7	1246	8 722 kr	
Falsklämma (500st)		500	63	31 500 kr	
Gamla connectors		240	25	6 000 kr	
Kontakter				- kr	
Hane				- kr	
Hona				- kr	
Paneler				- kr	
	Leapton 460	0	689	0	
	DMEGC 455	0	750	0 kr	
	DMEGC 500	0	800	0 kr	
	Div paneler	0	800	0 kr	
	Electrolux 410	0	800	0 kr	
Solis Dyness	Vlr 10	3	11350	34 050 kr	
Solis Dyness	Vlr 20	0	20500	0 kr	
Solis Dyness	Vr 15	1	16490	16 490 kr	
Tower Pro	Batteri HV9640	0	8065	0 kr	

Stack 100 (1 st ej i kartong)	Batteri S51100	0	8215	0 kr	
	BMS TP	0	3250	0 kr	
	BMS Stack 100	0	6995	0 kr	
	Smartmätare	1	1290	1290	
Växelriktare				- kr	
	Growatt 10HU	1	11941	11941	
	Growatt 15HU	6	13127	78762	
7kw+8kw+10kw	Growatt SPH	0	10500	0	
	Growatt 10 kW XH BP (en vanlig XH)	0	12000	0 kr	
Iev 260319	Growatt APX bottenplatta	5	440	2200	
Batterier					
APX Batt	APX batterienhet	0	12674	0 kr	
	APX Styrenhet	8	3500	28 000 kr	Osäkert
ARK	bottenplatta	8	500	4 000 kr	Osäkert
	APX Extension	6		4 800 kr	
ARK	Power module HVC=SPH	0	11,9	0 kr	
ARK	Power module BDC=XH	1	11,9	5000	Osäkert
	Cable Pack SPH		11,9	- kr	
	Cable pack HX		11,9	- kr	
	SEM	1		3500	
	Smart meter Estron TPM C	26	1291	33566	Osäkert
	Smart meter Chint	5	11,9	7 140 kr	Osäkert
	Smart meter TPM CTE	14	1526	21 364 kr	Osäkert
	Wifi X dong	57		3 000 kr	Osäkert
	Wifi Lan dong	14		3 000 kr	Osäkert
5 st är hos ue, beställt 20 st 260318	ShineLan X2	2	198	396 kr	
	ATS	1	10000	10000	
SigEnergy	Batt 9	1	26932	26932	
	Batterier 8 kWh	0	24000	0	
	Vxlr 12kW hybrid	1	9757	9 757 kr	
	Vxlr 10 kW hybrid	0		0	
	Gateway	1		9000	
	Sigen stor BC	1	982	982	
	Sigen gateway home pro	1		8936	
sigen stor vr	Sigenenergy EC 10kW	1	18374	18374	
	Sigen stor installationskit, groundmounted	1	1158	1158	
	Sigen stor installationskit, wallmounted	1	1158	1158	
	sigen powersensor 3 fas 120	2	1516	3032	
Acess boxar Installationset		6		6 750 kr	
Solax styrenhet		3		6 500 kr	
Kabalar		21		4 270 kr	
smartmätare		5		2 400 kr	
				- kr	

Laddbox				- kr	
Easee	home and Charge	0	5500	0 kr	
Laddsladdar	22 kW 7,5	0		0 kr	
Kabel				- kr	
Solkabel 500m 4mm	Svart	0		0 kr	
Solkabel 500m 4mm	Röd	3		9 000 kr	
				- kr	
Flexrör				- kr	
	20 mm UV	900		9 000 kr	Osäkert
	25 mm UV	600		7 200 kr	Osäkert
				- kr	
Övrigt				- kr	
Strips/buntband	olika storlekar	2000		2 000 kr	
Kabelskydd 22mm		20	100	2 000 kr	
Kabelskydd 28mm		13	100	1 300 kr	
Kabelskydd 68mm		10	100	1 000 kr	
Klämma till kabelskydd					
90 Graders kabelskydd	28mm	21			
Flexbøj kabelskydd	22mm	4			
Flexbøj kabelskydd	28mm	21			
				0	
K2 HecoTopix Skruv 8,0x100		2600		15600	
K2 plåtskruv		13500		54000	
DSEG skruv				0	
Brandskydd		20	50	1000	
Förstärkare Mesh		5		5000	Osäkert
Gulslang 70 mm		5	1500	7500	Osäkert
Gulslang 50 mm		2	1000	2000	Osäkert
Espen		6		6000	
CM 10		3		25000	
Growat Synbox					
Hanscu batt				20 000 kr	
Växelriktare	SPH7/10	0	13500	0 kr	
	svart	500		2 500 kr	Osäkert
Nätverkskabel	vit	910		5 460 kr	Osäkert
	0,5m	14		182 kr	Osäkert
	30cm	10		110 kr	Osäkert
	1m	16		640 kr	Osäkert
	2m	13		702 kr	Osäkert
	3m	16		1 072 kr	Osäkert
	5m	10		920 kr	Osäkert
	10m	6		882 kr	Osäkert
	Från smartmätare	14		0 kr	Osäkert
		44		0 kr	Osäkert
Nätverkskontakt	Skarv	5		0 kr	Osäkert
	5g1,5	100		2 300 kr	Osäkert
Kabel	5g2,5	100		2 200 kr	Osäkert
	5g6	100		6 250 kr	Osäkert

	5G16	7	959 kr	Osäkert
	5G10	15	1 320 kr	Osäkert
	VE218PN	6	1 429 kr	Osäkert
Kapsling	GD104N	7	469 kr	Osäkert
	GD106N	20	1 500 kr	Osäkert
	GD110N	10	1 050 kr	Osäkert
	GD113S	7	1 764 kr	Osäkert
	GD118S	7	2 884 kr	Osäkert
	GD213S	14	4 172 kr	Osäkert
	GD218S	1	491 kr	Osäkert
	VE112S	6	3 516 kr	Osäkert
	VE110PN	6	4 230 kr	Osäkert
	VE106S	12	11 136 kr	Osäkert
	VE103S	8	2 144 kr	Osäkert
	liten	1	0 kr	Osäkert
Kopplingslåda	stor	1	0 kr	Osäkert
	GP104T	14	882 kr	Osäkert
Kapslingsdörr	GP113S	5	945 kr	Osäkert
			0 kr	Osäkert
		5	0 kr	Osäkert
GEYA Kapsling		5	5 072 kr	Osäkert
Personfelsbrytare	30mA	2	11 673 kr	Osäkert
Jordfelsbrytare	300mA	2	880 kr	Osäkert
	1p+N		0 kr	Osäkert
	cat6 oskärmad	4	420 kr	Osäkert
Uttag RJ45		10	1 130 kr	Osäkert
RJ45 UTP	63A Hager	3	618 kr	Osäkert
Huvudbrytare	40A Hager	27	4 644 kr	Osäkert
	80A	2	818 kr	Osäkert
	63A låsbar fyrkantig	9	4 023 kr	Osäkert
	10A	10	1 680 kr	Osäkert
Dvärgbrytare 1P	16A	10	576 kr	Osäkert
	6A	4	376 kr	Osäkert
	10A	10	912 kr	Osäkert
Dvärgbrytare 3P	16A	10	3 516 kr	Osäkert
	20A	10	10 108 kr	Osäkert
	25A	10	4 090 kr	Osäkert
	32A	2	878 kr	Osäkert
	63A	1	757 kr	Osäkert
		2	46 kr	Osäkert
Kopplingsdosa	63A låsbar	19	8 170 kr	Osäkert
Reservbrytare	stor	11	0 kr	Osäkert
Säkerhetsbrytare	liten	5	2 725 kr	Osäkert
	Giganedin	17	15 827 kr	Osäkert
Switch	Ahlsell	8	11 172 kr	Osäkert
Switch	Modell 1	2	860 kr	Osäkert
Wifi Förstärkare	Modell 2	5	3 105 kr	Osäkert
	8-12 skruv vit skruv	1	140 kr	Osäkert
Klammer	14-18 skruv svart	11	2 090 kr	Osäkert
	8-12 spik vit	1	62 kr	Osäkert
	8-12 spik svart	2	124 kr	Osäkert
		10	2 880 kr	Osäkert
Stripskena		100	15 200 kr	Osäkert
Strip ankare		1	0 kr	Osäkert
L Profil	L1, L2, L3, N, J	118	25 606 kr	Osäkert
Kopplingsplint	35mm2	2	0 kr	Osäkert
	Jord	42	0 kr	Osäkert
	N 35mm2	4	0 kr	Osäkert
	Plint	7	0 kr	Osäkert
	M20	43	387 kr	Osäkert
Förskruvning	M25	4	40 kr	Osäkert

	M12	6		30 kr	Osäkert
		4		0 kr	Osäkert
Eltejp		30		0 kr	Osäkert
Täcklock		6		0 kr	Osäkert
USB TTL		10		460 kr	Osäkert
Din skena		1		821 kr	Osäkert
Överfallsklämma		1		160 kr	Osäkert
Fiskögon		1		300 kr	Osäkert
Wago		13		1 170 kr	Osäkert
TR bygel	2x6mm	50		0 kr	Osäkert
Skarv		5		95 kr	Osäkert
Gruppförtäckning		1		0 kr	Osäkert
3fas Handske	16A	4		20 kr	Osäkert
Bottenplatta	20A	9		45 kr	Osäkert
	16A	10		80 kr	Osäkert
Säkring Porslin	25A	50		500 kr	Osäkert
	Gänga 2	3		30 kr	Osäkert
Propphuv	Gänga 3	3		45 kr	Osäkert
		18		936 kr	Osäkert
Hörn 3-facks list		26		1 040 kr	Osäkert
T till 3-facks list		18		936 kr	Osäkert
Ytterhörn 3-fackslist		10		280 kr	Osäkert
Ändavslut 3-fackslist		8		104 kr	Osäkert
Hörn 1-facks list		20		2 500 kr	Osäkert
3-fackslist		33		1 122 kr	Osäkert
1-fackslist				0 kr	Osäkert
		20		12 000 kr	Osäkert
AC skydd		20		12 000 kr	Osäkert
DC skydd		20		2 780 kr	Osäkert
Väggfäste trådskena	1P	18		1 242 kr	Osäkert
Eluttag	2P	20		1 620 kr	Osäkert
	IP 44 klassat 2P	7		1 218 kr	Osäkert
	Din skena	4		328 kr	Osäkert
	IP 44 klassat 1p	1		96 kr	Osäkert
	Pixii	2		0 kr	Osäkert
Acuvimmätare	Pixii	7		0 kr	Osäkert
Transformator	Svart	100		300 kr	Osäkert
Fq 2,5mm2	brun	100		300 kr	Osäkert
	vit	100		300 kr	Osäkert
	blå	100		300 kr	Osäkert
	gul/grön	100		300 kr	Osäkert
	Svart	87		2 610 kr	Osäkert
FK 16 mm2	Blå	90		2 700 kr	Osäkert
	Gul/Grön	90		2 700 kr	Osäkert
	svart	200		4 000 kr	Osäkert
FK 10 mm2		100		0 kr	Osäkert
CAT 6 UTP				0 kr	Osäkert
				0 kr	Osäkert
			Summa:	1 300 287 kr	Obeservera att vi ej kan garantera att allt är komplett/enligt listan.